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Zaktad Wodociggowo-Kanalizacyjny Sp. z 0.0. w Uniesciu udziela odpowiedzi na
pytania w zwigzku z Postegpowaniem Przetargowym na ,,Przebudowe i rozbudowe oczyszczalni
Sciekdéw w Uniesciu” — znak sprawy ZP-ZWK/818/14-09/2016

Pytania otrzymano e-mailem w dniu 07.10.2016r.

Pytanie 1: W przedmiarach robot branzy konstrukcyjnej i architektonicznej nie zostaty ujete wszystkie
prace niezbedne do wykonania, ktore okresla dokumentacja projektowa
i specyfikacja techniczna, prosimy o informacjg, w ktorych pozycjach przedmiarowych nalezy ujac te
elementy lub czy nalezy dotaczy¢ nowe pozycje. Ponizej zestawienie nie ujetych robot:

Osadnik Wtérny OWR-2:

- wykonanie proby szczelnosci

- odwodnienie wykopu

- wykonaniae izolacji zewnetrznej, pionowej
- obetonownie rury

Zbiornik Retencyjny Sciekow:

- wykonanie podsypki konstrukcyjnej pod posadownienie obiektu
- wykonanie izolacji zewnetrznej, pionowej

- wykonanie proby szczelnosci

- obetonowanie rury

Pompownia Zretencjonowanych Sciekow:
- wykonanie préoby szczelnosci

- odwodnienie wykopu

- wykonanie izolacji zewnetrznej, pionowej

Piaskownik Wirowy PW2:
- wykonanie izolacji zewnetrznej, pionowej
- wykonanie préby szczelnosci

Komora Rozprezna:
- wykonanie izolacji zewnetrznej, pionowej
- wykonanie proby szczelnosci

Komora Przelewowa:
- wykonanie izolacji zewnetrznej, pionowej
- wykonanie préby szczelnosci

Kanaly Piaskownika:
- wykonanie izolacji zewnetrznej, pionowej
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- wykonanie préby szczelnosci

Reaktor Biologiczny:
- rozbiorka kanalu wokot reaktora
- wykonanie nadbetonu w Komorach Stabilizacji Tlenowe;j

Odpowied; 1 — Odpowied; na powyisze pytanie zostala udzielona w dniu 10.10.2016r. na stronie
Zamawiajqgcego hitp://www.zwkuniescie.bip.net.pl w  pliku o nagwie KOMUNIKAT DLA
WYKONAWCOW.

Pytanie 2: W  Specyfikacji Technicznej ST-02.02. Roboty betonowe i zelbetowe
w punktach 5.12.23.3 i 5.12.23.4 widnieje zapis, ze zabepieczone maja zostaé powierzchnie dna
zbiornikow,  natomiast w  przedmiarach robot nie ma takich pozycji. Prosimy
o informacje czy elementy te maja zostac ujete w ofercie, a jesli tak to, w ktérych pozycjach je rozliczy¢.

Odpowied; 2 — Zamawiajgcy informuje, iz renowacje (zabezpieczenie) powierzchni zbiornikow majg
by¢ wykonane zgodnie z dokumentacjq projektowq (patrz: zalgezniki nr 1 do 6 do projektu branzy
konstrukcyjnej).

Pytanie 3: W przedmiarze robdt Tom K czes¢ 1 w pozycjach 1d.2, 2d.2, 3d.2 dotyczacych Osadnika
Wtérnego OWR2 wystepuja rozbieznosci co do ilosci robdt do wykonania. Przyjete zostato 869,0 m3,
uwazamy, ze powinno by¢ 1283,0m3. Prosimy o informacje czy mozemy wprowadzi¢ zmiang ilosci
w tych pozycjach.

Odpowied; 3 — Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang pozycji przedmiarowej. Objetos¢ mas
ziemnych jest prawidlowa. Roinica prawdopodobnie wynika 7 faktu blednego przyjecia rzednej do
obliczenia mas ziemnych. Osadnik zostal zlokalizowany na terenie istniejgcego poletka osadowego.
Wywoz gruntow nienosnych (osad ze zlikwidowanego poletka) wraz z utylizacjq ujety jest w
kosztorysie ofertowym - tom D poz. 32.

Pytanie 4: W przedmiarze robdt Tom K czes$¢ I w czesci dotyczacej Osadnika Wtornego OWR?2 brak
jest pozycji dotyczacej obsypania obiektu. Prosimy o informacje w jaki spodb mozemy roliczy¢ ten
element.

Odpowied; 4 — Obsypanie obiektow ujete jest w kosztorysie ofertowym - tom D w dziale -
Uksztattowanie terenu.

Pytanie 5: W przedmiarze robot Tom cze$s¢ I w pozycji nr 100d.10 dotyczacej Zbiornika
Retencyjnego przyjeto wykonanie wyprawy zabezpieczajacej $cian jak dla zbiornika
otwartego, natomiast zgodnie z ST-02.02. Roboty betonowe i zelbetowe pkt. 5.12.23.4
w zbiornikach zamknietych powinna zostac wykonana wyprawa kwasoodporna, na bazie lepiszcza
polmierowo-silikatowego. Prosimy o informacje, ktore rozwigzanie nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowied; 5 — Zamawiajgcy informuje wskazane w zapytaniu prace nalezy wykonaé zgodnie
z zalgcznikiem nr 4 projektu branzy konstrukcyjnej.

Pytanie 6: W przedmiarze robot Tom K czes¢ 11 w pozycji nr 209 dotyczacej wykonania ogrodzenia
wystepuje rozbieznos¢ co do ilosci robdt do wykonania. Przyjete zostato 481,95 m? uwazamy, ze
powinno byé 642,6 m?. Prosimy o informacje czy mozemy wprowadzi¢ zmiane ilosci w tej pozycji.
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Odpowied? 6 — Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej aktualny kosztorys ofertowy pod nazwq:
zal. nr 8 - Tom K-czesé 2 (z aneksem) _zm. 13.10.2016

Pytanie 7: W przedmiarze robdot Tom K czegs¢ 11 w pozycji nr 315 dotyczacej Reaktora Bilogicznego
wystepuje rozbieznos¢ co do ilosci robot do wykonania. Przyjete zostato 2870 szt., uwazamy, ze
powinno by¢ 3086,0 szt.. Prosimy o informacje¢ czy mozemy wprowadzi¢ zmiang ilosci w tej pozycji.

Odpowied; 7 — Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej aktualny kosztorys ofertowy pod nazwq:
zal. nr 8 - Tom K-czes¢é 2 (z aneksem) _zm. 13.10.2016.

Pytanie 8: Prosimy o uzupetnenie dokumentacji branzy konstrukcyjnej o rysunek dotyczacy zakoli w
komorze DN Reaktora Bilogicznego.

Odpowied; 8 —  Zamawiajgcy  informuje, i  na stronie  Zamawiajgcego
hitp://www.zwkuniescie.bip.net.pl zostanie umieszczony rysunek (zalgcznik nr 7), o ktorym mowa
w pytaniu powyzej.

Pytanie 9: Prosimy o uzupelnenie dokumentacji branzy konstrukcyjnej o rysunek dotyczacy skosow
w Reaktorze Biologicznym. W udostepnionej dokumentacji w pliku dotyczacym tego elementu znajduje
si¢ rysunek pomostow stalowych PS-1, PS-2 i belki zurawika.

Odpowied; 9 —  Zamawiajgcy  informuje, i na stronie  Zamawiajgcego
http:/www.owkuniescie bip.net.pl zostanie umieszczony rysunek (zalgcznik nr 7), o ktorym mowa
w pytaniu powyzej.

Pytanie 10: W przedmiarze rob6t dotyczacym budynku Stacji odwadniania osadu brak jest pozycji
dotyczgcej wytazu dachowego. Prosimy o informacje w jaki sposéb mozemy rozliczy¢ ten element.

Odpowied? 10 — Zamawiajqcy informuje iz w przedmiarze robot wytaz dachowy znajduje sie pod
pozycjg nr 63 w tomie A+K — 3.

Pytanie 11: STACJA ODWADNIANIA OSADU NOWA ,SOON” ob. Nr 24.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie silnika elektrycznego w miejsce hydraulicznego
z agregatem hydraulicznym dla slimakow wiréwek dekantacyjnych?

Odpowiedz 11 — Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowanie silnika elektrycznego, o ktorym mowa w
zapytaniu.

Pytanie 12: STACJA DMUCHAW ,SD” ob. Nr 16. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
dmuchaw promieniowych z silnikiem synchronicznym o charakterystyce innej niz pradu
sinusoidalnego? Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie wirnika dmuchawy np. ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz 12 — Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowanie dmuchaw promieniowych z silnikiem

synchronicznym o charakterystyce innej niz prqdu sinusoidalnego jak rownie; nie dopuszcza
wykonania wirnika dmuchawy ze stali nierdzewnej.
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